成都公司变更法人办理步骤，需准备材料

产品名称 成都公司变更法人办理步骤，需准备材料

公司名称 成都小代财税服务有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 四川省成都市锦江区新视界广场23楼

联系电话 15802844474 19938195573

产品详情

成都工商服务代办直接电话联系本页杨经理，免费咨询！

一、法人变更所需资料：

企业基本资料：包括营业执照的原件和副本。

法人变更申请书：详细说明变更原因、变更内容等，并加盖企业公章。

新任法人身份证明：新任法人的身份证复印件、任职证明等。

股东会决议：根据企业类型，提供相应的股东会或董事会关于法人变更的决议文件。

其他相关资料：根据具体情况，可能还需要提供公司章程、股权转让协议等文件。

二、法人变更流程：

提交申请：准备好所需资料后，前往工商行政管理部门提交法人变更申请。

审核资料：工商行政管理部门对提交的资料进行审核，确保资料齐全、真实有效。

领取新执照：审核通过后，领取新的营业执照，完成法人变更手续。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org